
Znak:  KTT/DR/148/06/12     Kielce, dn. 20 czerwca 2012 r. 

 

P O W I A D O M I E N I E 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na remont wybranych pomieszczeń 

Kieleckiego Teatru Tańca ,Plac Moniuszki 2b, 25-33 Kielce 

 

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej 

oferty w procedurze prowadzonej na postawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację w/w przedsięwzięcia informujemy, że za najkorzystniejszą w 

przedmiotowym postępowaniu uznana została oferta firmy: 

 

Zakład Robót Ogólnobudowlanych Wincenty Perlak 

Ul. Malików 42,25-639 Kielce  
 

 Cena ofertowa brutto: 86 045,86 zł. Brutto 

 

Termin wykonania zamówienia: 31.08.2012 r. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone przez zamawiającego w SIWZ oraz 

wynikające z postanowień ustawy Prawo zamówień publicznych. Oferowana cena jest 

najniższa spośród złożonych ofert. 
 

 

Wykaz ofert oraz liczba uzyskanych punktów 

 

Nr. 

Oferty 

 

 

Firma(nazwa) lub imię i nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena 

oferty(brutto) 

Termin 

wykonania 

Ilość 

punktów 

1 

 

Zakład Robót Ogólnobudowlanych 

Wincenty Perlak 

Ul. Malików 42,25-639 Kielce  
 

 86 045,86zł 31.08.2012r. 100 

2 

 

Budowlane Prace Izolacyjne Tyrała Jan 

Ociesęki 87,26-035 Raków 

 

120 833,91zł 31.08.2012r 71,21 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


